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AZERBEYCAN DEVLET İKTISAT 
ÜNIVERSITESI 
TÜRK DÜNYASI BAKÜ İŞLETME 
FAKÜLTESI 
AZERBAYCAN / BAKÜ 
• Geçtiğimiz yıllarda fakültemiz-

de görev yapan kıymetli hocamız 
Prof. Dr. Ömer Sadullah fakültemi-
zin İşletme Bölümü öğrencilerine 
bir konferans verdi. İşletme bili-
minin temel konularının işlendiği 
konferans, öğrencilerin sorularının 
cevaplandırılması ile son buldu. 
Kıymetli hocamıza teşekkürlerimi-
zi sunuyoruz (Fotoğraf: 1). 

• 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
münasebetiyle düzenlemiş oldu-
ğumuz proğramda dekanımız Doç. 
Dr. Ferruh Tuzcuoğlu bir kutlama 
konuşması yaptı ve bayan çalışan-
larımıza hediyeler takdim edildi 
(Fotoğraf: 2). 

• 18 Mart Çanakkale Zaferi’nin 
101. Yılı münasebetiyle düzenle-
diğimiz Anma programına çeşitli 
sivil toplum örgütlerinin temsilci-
leri ile hocalarımız, öğrencilerimiz 
ve gönül dostlarımız katıldı. Tören 
her iki ülkenin İstiklal Marşlarının 
okunması ve şehitlerimiz için saygı 
duruşu ile başladı. Dekanımız sa-
yın Tuzcuoğlu’nun açılış konuşma-
sından sonra, TUSİAB Genel Baş-
kanı Yavuz Keleş, günün anlam ve 
önemini belirten bir konuşma yap-
tı. Proğramda, Çanakkale  belgeseli 
izlendi, Çanakkale şiirleri okundu 
Program sonunda Türk Dünyası 
Bakü Atatürk Lisemizin birinci sı-
nıf öğrencilerinden Muhammed  
Aziz Bilaloğlu İstiklal Marşımızın 
tamamını büyük bir coşku ile oku-
du (Fotoğraf: 3). 

• Üniversitemizin düzenlemiş 
olduğu Nevruz proğramı yüksek 
katılımla gerçekleşti. Sayın rektö-
rümüz Muradov’un açılış konuş-
ması ve Nevruz ateşin yakılması ile 
başlayan törende geleneksel honça, 
güreş vs. gibi Nevruza has yarışma-
lar yapıldı, oyunlar oynandı. Güreş 
karşılaşmasında fakültemiz birin-
cilik kazandı. Törende öğrencileri-
miz gönüllerince eğlendiler, yılın 
yorgunluğunu attılar (Fotoğraf: 4). 

İKTİSAT VE GİRİŞİMCİLİK 
ÜNİVERSİTESİ
TÜRK DÜNYASI KIRGIZ-TÜRK 
PROF. DR. TURAN YAZGAN 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
Fakültemizde eğitim öğretimin 

yanı sıra sosyal faaliyetlerimiz de 
her zaman olduğu gibi yoğun bir 
şekil de devam etmektedir.

Bu çerçevede; 
• Kırgızistan bayrağının kabul 

ediliş günü olan 3 Mart Bayrak 
Günü münasebetiyle Celalabad 

Türk Dünyası İle
İlgili Çalışmalarımız

Fotoğraf: 1

Fotoğraf: 2 Fotoğraf: 3

Fotoğraf: 4
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meydanında yapılan kutlamaya ho-
calarımız ve öğrencilerimizle bir-
likte katıldık (Fotoğraf: 5).

• Celalabad Belediyesi tarafın-
dan şehir merkezinde düzenlenen 
5 Mart Kalpak Günü kutlamalarına 
rektörümüz sayın Şaripoviç baş-
kanlığında hocalarımız  ve öğren-
cilerimizle birlikte katıldık. Coşku 
ile kutlanan proğramda, şarkılar 
söylendi, milli dans gösterileri ya-
pıldı (Fotoğraf: 6). 

• İstiklal Marşımızın kabulü ve 
Çanakkale Zaferimizin 101. Yıl-
dönümü münasebetiyle düzenledi-
ğimiz proğramda, Meslek Yüksek 
Okulu öğrencilerimiz tarafından 
İstiklal Marşımızın on kıtası ve 
Çanakkale Zaferi ile ilgili şiirler 
okundu. Bu cennet vatan için top-
rağa düşmüş şehitlerimiz bir kez 
daha rahmet, minnet ve şükranla 
anıldı (Fotoğraf: 7). 

• 8 Mart Dünya Kadınlar günü, 
üniversitemiz konferans salonun-
da düzenlenen güzel bir proğramla  
kutlandı. Proğramda Öğr. Gör. Aslı 
Ergezer’e Şükran Belgesi verildi. 
Hocamızı tebrik ediyor, başarıları-
nın devamını diliyoruz (Fotoğraf:8).

• Öğretim görevlisi Sabira Ka-
sımbaeva ile Türkçe okutman-
larımız Ahmet Cengiz, Mehmet 
Arslan, teşekkür belgesi ile onur-
landırıldı (Fotoğraf: 9). 

• Yılda iki defa olarak dü-
zenlediğimiz Halka Açık Türkçe 
Kursları’nın birincisini tamamla-
yarak sertifika almaya hak kazanan 
öğrencilere, sertifikaları takdim 
edildi (Fotoğraf: 10). 

• Türklerin Ergenekon’dan Çı-
kış Bayramı-Nevruz / Yenigün kut-
lamaları çerçevesinde, “Sümelek” 
pişirildi (Fotoğraf: 11). 

Öğrencilerimiz ve çalışanları-
mıza dağıtılarak Yenigün’ün Türk 
Birliğine vesile olması temennisin-
de bulunuldu. Öğrenciler arasın-
da spor müsabakaları düzenlendi. 
Futbol, Basketbol, Voleybol, Masa 
tenisi ve Satranç dallarında düzen-
lenen programlara öğrencilerimiz 
yoğun ilgi gösterdi (Fotoğraf: 12).

Fotoğraf: 7

Fotoğraf: 5

Fotoğraf: 10

Fotoğraf: 8

Fotoğraf: 9

Fotoğraf: 11
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Fotoğraf: 6
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BAKÜ TÜRK DÜNYASI 
ATATÜRK LISESI 
BAKÜ/AZERBAYCAN
Bakü Atatürk Lisemizde eğitim- 

öğretim faaliyetlerinin yanında sos-
yal etkinliklerle dolu dolu geçen  
bir ayı daha  geride bıraktık.

• İstiklâl Marşımızın Kabul 
Yıldönümünü ve Çanakkale Zafe-
rimizin 101. Yıldönümünü kutla-
dık. Vatanımız  için toprağa düşen 
şehitlerimizi andık. Bir kez daha 
minnettarlığımızı bildirdik. 

Törene öğretmenlerimiz, öğ-
rencilerimiz ve velilerimiz katıldı. 
Program, şehitlerimiz ve ebediyete 
intikal eden büyüklerimiz için yap-
tığımız saygı duruşunun ardından 
iki ülke milli marşlarının okunma-
sıyla başladı. 

Okulumuz öğretmenlerinden 
Gökhan Çelen, Çanakkale Zafe-
ri ve İstiklal Marşı temalı bir ko-
nuşma yaptı. “Çanakkale Zaferi 
bizim varoluş zaferimizdir. Eğer 
Çanakkale’de yenilseydik ne Türki-
ye ne de Azerbaycan olurdu. Hatta 
bugün diğer Türk Halklarının dev-
letleri de olmayabilirdi. Çanak-
kale olmasaydı İstiklal Marşımız 
da olmayacaktı.”  dedi. “Bize bu 
zaferi hediye eden şehitlerimizi, 
bize Türkiye Cumhuriyeti devletini 
bırakan Mustafa Kemal Atatürk’ü, 
İstiklal Marşımızı yazan Mehmet 
Akif Ersoy’u rahmetle anıyoruz, 
bu emanetlere sahip çıkmak her 
Türk evladının görevidir.” diye-
rek konuşmasını bitirdi. 1-A sı-

nıfı öğrencimiz Muhammed Aziz 
Bilaloğlu’nun, İstiklal Marşımızın 
tamamını ezbere okuması  duygulu 
anlar yaşattı. 2-B ve 2-C sınıfı öğ-
rencileri “Ölümsüzler” isimli oro-
toryoyu canlandırdılar. “Çanakkale 
Şehitleri” belgeselinin izlenmesiy-
le  sona eren programı, 4-B sınıfı 
öğrencilerinden Sema Şirinova ve 
Şahmar Ali sundu. 

• Ergenekondan Çıkış/Yenigün/ 
“Nevruz Bayramı”nı lisemiz kon-
ferans salonunda düzenlediğimiz 
bir proğramla kutladık. Tören iki 
ülke milli marşlarının okunmasıyla 
başladı. Programın sunucusu (Ba-
har Kızı) 8- B Sınıfı öğrencisi Zey-
nep Memmedova, şiirsel bir dille 
Azerbaycan’da Nevruz Bayramının 
önemi anlattı. Azerbaycan’da Nev-
ruz, “Dört Çarşamba”dan sonra ge-
lir. Yani Nevruz Bayramına kadar 
dört hafta geçirilir. Bunlar; Su, Od, 
Toprak, Yel haftalarıdır. Su Çarşam-
basını 6-A sınıfından Tamilla Dan-
yarbeyli, Od Çarşambasını 6-B sı-
nıfından Zeynep Ahmedova, Toprak 
Çarşambasını 6-A sınıfından Hu-
may Memmedli, Yel Çarşambasını 
ise 6-B sınıfından Mihriban Hüsey-
nova canlandırdılar. Bakü’nün Kara 
Gözlü Kızları isimli dansı, 8-A sını-
fından Sebine Hüseyn, Ayan Mem-
medli, Mahire Ağalarzade oynadılar. 
9-B sınıfından Elçin Serdarlı ve To-
fik Esedli, Köse ve Kel isimli oyunu 
canlandırdılar. 7-B sınıfından Pınar 
Gulenova, O Gara Gözüne Gurba-
nam şarkısını okudu. Devamında 

Mezele ve Karakaş danslarını 6-A 
ve 6-B sınıfı öğrencileri oynadı. 
Tören sonunda müdürümüz Ali 
Devrim ve öğretmenlerimiz, öğ-
rencilerin bayramlarını kutladılar, 
iyi dileklerini ifade ettiler. Bu güzel 
proğramın gerçekleşmesinde eme-
ği geçenleri kutluyoruz (Fotoğraf: 
13-17).

Fotoğraf: 13 Fotoğraf: 14

Fotoğraf: 15

Fotoğraf: 16

Fotoğraf: 17
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• İlkokul bölümü öğrencileri-
mizin Okuma Bayramı ve Nevruz 
Bayramı etkinlikleri de görülmeye 
değerdi. Yapılan etkinliklerde öğ-
renciler, yıl içerisindeki kazanımla-
rını velileriyle paylaştılar. Öğrenci 
velileri çocuklarının başarılarını 
büyük bir gururla izlediler (Fotoğ-
raf: 18-19). 

• Lisemizin Sağlıklı Olalım 
Kulübü öğrencileri, Bakü Slavyan 
Lisesi’nde yapılan - Yeni Neslin 
Manevi Terbiyesi Birliği (PETEK),  
ve Türk İşbirliği Kalkınma Ajansı 
(TİKA) işbirliği ile gerçekleştiri-
len- Sağlıklı Gıda-Sağlıklı Nesil 
konulu etkinliğe katıldılar (Fotoğ-
raf: 20-22). 

• Resim öğretmenimiz Pernise 
Minyaur, ATV Galeri’de Minyatür 
resimlerinin yer aldığı sergisini 16 
Mart tarihinde açtı. Açılışa millet-
vekilleri, sanatçılar ve seçkin bir 
davetli topluluğu katıldı. Sergi bir 
ay boyunca açık kalacak. Öğretme-
nimizi tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz (Fotoğraf: 23-
24-25). 

• 20 Mart 2016 tarihinde bir haf-
talık Nevruz Bayramı tatili başladı. 
28 Mart 2016 günü yılın son çeyre-
ğine girmiş olacağız. 

Fotoğraf: 18 Fotoğraf: 19

Fotoğraf: 20

Fotoğraf: 22Fotoğraf: 21

Fotoğraf: 23 Fotoğraf: 24

Fotoğraf: 25
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TURAN KÜLTÜR MERKEZİ
SÜLEYMANİYE KÜRSÜSÜ 
• Turan Kültür Merkezi Süley-

maniye Kürsüsü 2015-2016 döne-
mi faaliyetlerimize, 5 Mart 2016 
Cumartesi günü 14.00’te, Kazak 
Türkleri Eğitim ve Araştırma Der-
neği /KATEAD işbirliği ile ger-
çekleştirdiğimiz Prof. Dr. Abdul-
vahap Kara ve Doç. Dr. Kutay 
Karaca’nın konuşmacı oldukları 
“Bağımsızlığının 25. Yılında Ka-
zakistan” başlıklı konferansımızla 
devam ettik (Fotoğraf: 26). 

Kazakistan İstanbul Başkonso-
losu Yerkebulan Sapiyev ve Türk 
Dünyasıyla ilgili birçok sivil top-
lum kuruluşunun temsilcileri başta 
olmak üzere yoğun bir katılımla 
gerçekleşen programımız, Türk 
Dünyası büyüklerine saygı duru-
şu ve Türkiye - Kazakistan istiklal 
marşlarının okunmasıyla başladı. 

Konuşmacılarımızdan ilk sırada 
söz alan Mimar Sinan Üniversitesi 
Tarih Bölümü öğretim üyesi Prof. 
Dr. Abdulvahap Kara, başlangı-
cından günümüze Kazakların tari-
hini, görseller desteğinde ana çiz-
gileriyle özetleyerek değerlendirdi.  

Abdulvahap Kara, Kazakların 
bazı çevrelerin iddia ettiği gibi sığ 
bir tarihleri olmadığını, tam aksine 
gerek binlerce yıllık ortak Türk ta-
rihinin bir parçası olarak, gerekse 
bu yıl 550. kuruluş yıldönümünü 
kutladığımız Kazak Hanlığı, Sov-
yet döneminde Kazakistan SSC 
ve 25. yılını tamamlayan Kazakis-

tan Cumhuriyeti olarak uzun ve 
köklü bir tarihleri olduğunu söy-
ledi. Sovyet Komünizmi, özellikle 
Stalin döneminde Türkistan’daki 
Türk kimliği bu bağlamda Kazak 
kimliğini de yok etme yönündeki 
çalışmalar ve yasaklara da değinen 
Kara, “bütün bu gayretlere rağmen 
İlyas Esenberlin, Ermuhan Bekmu-
hanov, Mağcan Cumabayulı gibi 
daha nice canını dişine takan gay-
retli öncüler vasıtasıyla Kazak ruhu 
canlı tutulmuş ve bu günlere gel-
miştir” dedi. Altınordu’yu Moğol, 
12 Hayvanlı Türk Takvimini Çin 
takvimi diye takdim etmek isteyen 
sömürgen zihniyetin bütün çabala-
rının ortak Türk şuurunu yok etme-
ye yönelik olduğunu belirten Kara, 
her alanda olduğu gibi bu alanda da 
mevcut doğrularımıza sahip çıkıp, 
bu husustaki çalışmalara ağırlık 
vermemiz gerektiğini söyledi. 

Kara, Nursultan Nazarbayev 
gibi milli şuura sahip dengeli bir 
liderle bağımsızlık yoluna giren 
Kazakistan’ın bugün büyük atılım 

ve dengeli politikalarla çağdaş Ka-
zak tarihini yazmaya devam ettiğini 
vurgulayarak konuşmasını bitirdi.

İkinci konuşmacımız Geli-
şim Üniversitesi Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 
öğretim üyelerinden Doç. Dr. Ra-
gıp Kutay Karaca, Kazakistan’ın 
ekonomik büyümesini, dünyadaki 
uluslararası üst düzey örgütlerdeki 
konumu ve uluslararası ilişkilerini  
değerlendirdi. Kutay Karaca, dün-
yada artık sıcak savaşlardan ziyade 
ekonomik gücünüz oranında ege-
men ve etkin olanabildiğini belir-
terek, Kazakistan’ın bağımsızlığını 
kazandığı ilk yıllardaki ekonomik 
bocalamasının ardından, 1997 Asya 
Ekonomik Krizi ve 2009 Dünya 
Ekonomik krizini bile en az düzey-
de zarara uğrayacak şekilde atlata-
rak bugüne kadar iyi bir ekonomik 
grafik sergilediğini söyledi. Ka-
raca, Şangay İşbirliği Örgütü’nün 
önde gelen üyelerinden biri olan 
Kazakistan’ın, bu örgütün başını 
çeken Çin ve Rusya gibi iki güçlü 

Fotoğraf: 26

Fotoğraf: 27
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dev ekonomisinin arasındaki bir 
konumdaki ağır ve son derece has-
sas olan bu rolünü de başarıyla yü-
rüttüğünü söyledi. Sovyetlerin son 
döneminde ve bağımsızlığının ilk 
yıllarında nükleer silahsızlanmanın 
öncülüğünü de yapıp bu hususta 
attığı özverili somut adımlarla dün-
ya barışına hizmet etmek için bü-
yük gayret gösteren Kazakistan’ın, 
BM Güvenlik konseyi üyeliğinin 
söz konusu olmasının da Nursultan 
Nazarbayev önderliğindeki dengeli 
politikaların bir başarısı olduğunu 
söyledi. 

Karaca, tarihsel sürecin ve Sov-
yet toplumsallaşmasının doğal bir 
sonucu olarak bünyesinde barın-
dırdığı değişik etnik yapı-
ları da Kazak bayrağı 
altında barış içinde 
yaşatan ve Türk 
Dünyası’nda da 
işbirliği ve güçlü 
bir gelecek oluş-
turmak için önde 
gelen adımlar atan 
Kazakistan’dan, bunun 
ötesinde bir siyaset bekleme-
nin akılcı olmayacağını belirterek 
konuşmasını tamamladı.

Konferansın sonunda KATE-
AD, Kutay Karaca’ya, Abdülvahap 
Kara’ya,  Kazakistan İstanbul Baş-
konsolosu Yerkebulan Sapiyev’e 
plaket takdim etti (Fotoğraf: 27-28). 
Sayın Sapiyev de böyle bir toplan-
tının düzenlenmesine şükranlarının 
ifadesi olarak Genel Başkanımız 
Közhan Yazgan ve Kazak Türkleri 
Eğitim ve Araştırma Derneği Baş-
kanı Şaban Serkan Dinçtürk’e birer 
armağan takdim etti. 

• 12 Mart 2016 Cumartesi günü  
Em. Albay Zübeyir Batur tarafın-
dan verilen Çanakkale Savaşları 
başlıklı konferansın açılış konuş-
masını vakfımızın yazarlarından, 
aynı zamanda Çanakkale Muhare-
beleri batıklarına da defalarca araş-
tırma dalışları yapmış olan Mustafa 
Aydemir yaptı. 

Zübeyir Batur, konuşması-
na Osmanlı Türkiyesi dönemini, 

doruktan düşüşe geçtiğimiz Zi-
getvar Savaşı’ndan başlayarak 
Çanakkale’ye kadar ana çizgileriy-
le değerlendirerek ve biz yerimizde 
sayarken Avrupa’nın/Batı’nın, bil-
gi ve teknoloji devrimiyle kavuş-

tuğu büyük gücün sağladığı 
galibiyete dikkat çeke-

rek başladı (Fotoğraf: 
29).

Te k n o l o j i n i n 
sahip kıldığı silah-
lanma ve dünya-

nın yeni keşfedilen 
kaynaklarına (pet-

rol) sahip olma hırsının, 
Batı’nın güçlü devletlerini İti-

laf-İttifak şeklinde bir kamplaşma-
ya götürüp Birinci Dünya Savaşı’nı 
başlattığını belirten Batur, bu çer-
çeveye alınmayan ve parçalanıp 
sömürülmek istenen “Hasta Adam” 
Osmanlı’nın, en sonunda bir yo-
lunu bulup Almanya’nın müttefiki 
olarak savaşa girdiğini, Çanakkale 
Muharabeleri’nin de bunun bir ev-
resi olduğunu kaydetti. Müttefikle-
ri Rusya’nın ekonomik ve stratejik 
ihtiyaçları için son derece önem 
arz eden Boğazları ve İstanbul’u 
ele geçirmek isteyen İngiltere ve 
Fransa’nın başını çektiği İttifak 
Devletleri Donanması’nın, bu bü-
yük vurgundan kendilerine de bir 
pay çıkarmak isteyen Yunanis-
tan ve diğer bazı güçlerin lojistik 
desteğini de yanına alarak bütün 
gücüyle Şubat 1915’te Çanakkale 
Boğazına yüklendiğini belirten Ba-
tur, 18 Mart 1915’te büyük bir ye-
nilgi alarak geri çekilen düşmanın, 
daha sonra yapılan kara muharebe-

lerinde de başarılı olamayıp Ocak 
1916’da bölgeyi tahliye etmesini 
etkili bir anlatımla ortaya koydu.

Batur; “Onbaşı Koca Seyid, 
Tophaneli Yüzbaşı Hakkı, 19. Tü-
men Komutanı Yarbay Mustafa 
Kemal gibi rütbeli rütbesiz yüz-
binlerce Türk evladının büyük 
fedakârlıklarıyla kazanılmış Ça-
nakkale Zaferi, gafletten uyanan 
Türk milletini kazandığı Kurtuluş 
Savaşı’yla Türkiye Cumhuriyeti’ne 
ulaştırdığı gibi, Yedi Düvel’in ye-
nilebildiğini gören birçok mazlum 
millete de cesaret kazandırıp ba-
ğımsızlık yolunu açmıştır” dedi.

• 19 Mart 2016 Cumartesi günü,  
İ.Ü. İlahiyat Fakültesi Konferans 
Salonunda Yeni Gün / Nevruz 
/ Ergenekon’dan Çıkışımızın 
4563. Yılı’nı kutladık. Bilindiği 
gibi Türkiye’de kutlanması kö-
relmiş bu büyük Türk bayramını, 
Prof. Dr. Turan Yazgan Hocamızın 
kurduğu Türk Dünyası Araştırma-
ları Vakfımızın Gençlik Kolları, 
1990’lı yılların başında Valiliği-
mizin himayesinde, İstanbul Sul-
tanahmet Meydanı’nda o zamanki 
Eminönü Belediyesi işbirliğiyle 
yaktığı Ergenekon-Nevruz ateşiyle 
canlandırmıştır. 

Devletimizin yıllarca süren 
gafletini bırakarak sahip çıktığı ve 
bölücüler tarafından kirletilmesine 
izin vermediği bu büyük bayra-
mımız, Türk insanının öz maya-
sındaki uykusundan uyanarak her 
Yeni Gün’de yurdumuzun dört bir 
köşesinde yaktığı birlik, dirlik ve 
bereket ateşiyle erittiği karların al-
tındaki topraktan öbek öbek çiçek 

Fotoğraf: 29

Fotoğraf: 28

Fotoğraf: 30
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açmaya başlamıştır. Programımız, 
Türk büyüklerine ve şehitlerimize 
saygı duruşunun ardından İstiklal 
Marşımızın okunmasıyla başladı. 
Ardından eğitimci-yazar Dr. Sakin 
Öner (Fotoğraf: 30) yeni yılın 
milletimize ve tüm insanlığa 
kutlu olması dileğiyle yap-
tığı Dede Korkut’umuzun 
/ Korkut Ata’mızın dua-
sıyla gönlümüze huzur 
ve ümit doldurdu. Turan 
Hocamızın demir dövme-
sinin yansıdan gösterilme-
si, kutlamaya katılanlarca 
coşkuyla alkışlandı. 

Daha sonra kürsü-
ye çıkan Prof. Dr. Metin Karaörs, 
(Fotoğraf: 31) Türk Dünyası’nda 
Nevruz Kültürü konulu sohbetiyle 
bilenleri bilmeyenleri Nevruz/Er-
genekon konusunda bir kere daha 
aydınlattı.

Kutlamamızın ilerleyen saat-

lerinde Dr. Nermin Gültek’in yö-
netiminde sahne alan Türk Dün-
yası Araştırmaları Vakfı Müzik 
Topluluğu, muhteşem bir Türk 
Dünyası’ndan Sesler Nevruz Özel 

Konseri verdi (Fotoğraf: 32).
Konserde seslendirilen 

Türkistan, Anayurt, Alıp 
Kil Mina Yaznı, Jıldızım, 
Harmaymız Asla, Altun 
Hızmav Mülâyim, Hes-
ret Şarkısı, Çırpınırdı 
Karadeniz, Tarla 

Gızları, Vardar 
Ovası, Uyan Ey 
Gözlerim, Rüz-
gar Uyumuş Ay 

Dalıyor, Bir Kızıl Gon-
caya Benzer Dudağın, 
Bir Ataş Ver Cıgaramı Ya-
kayım, Çanakkale Türküsü, 
Benden Selam Olsun, Ey 
Şanlı Ordu, Ordumuz Etti 
Yemin, Ceddin Deden’den oluşan 

Türk Dünyası türkü, şarkı ve marş-
ları bizleri yas ile sevincimizin yı-
kıştığı duygularımızın çağlayıp ak-
tığı bir âleme götürdü.

Konserden sonra Vakıf Başka-
nımız Közhan Yazgan ve Genel 
Müdürümüz Saadet Pınar Yıldırım, 
kutlamada emeği geçen herkese 
şükranlarımızı ifade edip, Türk 
Dünyası Araştırmaları Vakfı Müzik 
Topluluğunda yıllarca özveriyle 

çalışmalar yapan Sanat Yönet-
meni Dr. Nermin Gültek ve 

topluluk üyeleri Erdem 
Özkıvanç, Oytun Uçar, 
Özata Ayan, Gökalp 
Yüzlüer, Arzu Kopuz 
Çelik, Emrullah Şengül-
ler, Yusuf Akgün, Ali Sa-

lih Köse, Sabri Enis Gen-
çoğlu, Gökhan Filruzi, Arzu 

Saylan, Dilek Konak, Na-
zan Polat, Rahime Çelik, 

Sibel Yavuz Korman; Emin Cihat 

Aybüke Balatürk

Rümeysa Ulakçı 

Dr. Nermin Gültek

Fotoğraf: 32

Fotoğraf: 33

Fotoğraf: 31
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Hırçın, İsmail Hakkı Balcı, Mus-
tafa Özoruç, Oğuz Aydın, Ömer 
Süvari ve Ramazan Yakar’a vakfı-
mızın teşekkür belgelerini takdim 
ettiler.

Programımız, kutlamaya katılan 
erkânın Ergenekon’dan Çıkışımızı 
canlandırmak maksadıyla demir 
dövmesi (Fotoğraf: 33), Yeni Gün 
geleneği yumurta tokuşturulma-
sı; milli değerlerimizden çizgiler 
yansıtan, diriliş ve bereketi sergile-
yen Nevruz masamızın görülmesi, 
ikram ve dost sohbetleriyle sona 
erdi. Bir kutlamayı daha gerçek-
leştirirken, ruhumuzu ve zihnimizi 
aydınlatan Dr. Sakin Öner ve Prof. 
Dr. Metin Karaörs hocalarımıza, 
Dr. Nermin Gültek’e, Türk Dün-
yası Araştırmaları Vakfı Müzik 
Topluluğu üyelerine, İ.Ü. İlahiyat 
Fakültesi Dekanlığına; vakfımız 
çalışanlarına, Gençlik Kollarımıza, 
Kadın Kollarımıza, katılımlarıyla 
destek olan Türk Dünyası ülkümü-

ze paydaş kuruluş temsilcilerine, 
dostlarımıza ve değerli basın-yayın 
mensuplarına teşekkür ediyoruz 
(Fotoğraf: 34-35). 

• Turan Kültür Merkezi Süley-
maniye Kürsümüzde 26 Mart 2016 
Cumartesi günü 14.00’te Marmara 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakülte-
si Alman Dili ve Edebiyatı Bölüm 
Başkanı aynı zamanda Türk Ocağı 
Kadıköy Şubesi Başkanı olan Prof. 
Dr. Acar Sevim, “Herder Örneğin-
de Alman Milliyetçiliği” başlıklı bir 
konferans verdi.

Halk Milliyetçiliğinin Öncüsü 
Herder adlı eserin de yazarı olan 
Acar Sevim, bu kitabı, milliyet-
çilik fikrinin öncülerinden olan 
Herder’in, Türkiye’de, özellikle 
Türk milliyetçileri arasında fazla 
tanınmaması sebebiyle yazdığını 
söyledi. Acar Sevim, milliyetçilik 
alanında yaratıcı bir beyin olan 18. 
yüzyılın Alman düşünürlerinden 
Johann Gottfried Herder’in (1744-
1803) Alman milliyetçiliğinin fikir 
babası olduğunu belirterek, “halk 
milliyetçiliğinin” önde gelen sa-
vunucusu olarak bilinen filozofun, 
öncelikle Alman millî hareketini 
etkilediğini vurguladı.

Modern Alman Milliyetçiliğinin 
öncüsü olan Almancılık hareketinin 
nasıl ve hangi şartlarda ortaya çık-
tığını tarihî gelişimiyle izah eden 

Özata Ayan

Yusuf Akgün Sabri Enis Gençoğlu 

Mustafa Özoruç

Nazan Polat

Dilek Konak Rahime Çelik

Arzu SaylanEmrullah Şengüller

Sibel Y. Korman

İsmail Hakkı Balcı

Oğuz Aydın

Ramazan Yakar

Emin Cihat Hırçın

Ömer Süvari

Arzu K. Çelik Erdem Özkıvanç Ali Salih Köse Gökhan FilruziOytun UçarGökalp Yüzlüer

Fotoğraf: 34

Fotoğraf: 35
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Acar Sevim, zaman zaman, Türk 
milliyetçiğinin Herder’in milliyet-
çilik anlayışıyla benzerliklerini de 
ortaya koymaya çalıştı (Fotoğraf: 
36). Acar Sevim, Alman filozof 
Herder’in, bir taraftan Batı Avru-
pa’daki milliyetçilikten farklı olarak 
İtalyan, Fransız, İngiliz baskıcılığı-
na tepki olarak Alman milliyetçi-
liğinin doğuşunu sağlarken, diğer 
taraftan da tetiklediği Slav milliyet-
çiliğinin ortaya çıkardığı ayaklan-
maların Türklerdeki tepkisi bağla-
mında Türkçülük hareketine büyük 
ivme kazandırdığını söyledi. Konu 
bağlamında katılımcılardan gelen 
soruları da cevaplayan Sevim, kon-
feranstan sonra Halk Milliyetçiliği-
nin Öncüsü Herder ve Yalnız Kurt 
adlı kitaplarını imzaladı.

ZİYARETÇİLERİMİZ 
• Türk Dünyası Tarih Kültür 

Dergimizin kıymetli yazarlarından 
cennet mekan Turan Yazgan hoca-
mızın kadim dostu Prof. Dr. Mine-
hanım Nuriyeva Tekleli vakfımızı 
ziyaret etti. Kendisi ile geçmişe bir 
yolculuk yaptık. Turan hocamızı 

Türk Dünyasına yapmış oldukları 
hizmetlerinden dolayı bir kez daha 
hayırla yadettik (Fotoğraf: 37). Mi-
nehanım Nuriyeva Tekleli hocamı-
za nazik ziyaretleri ve vefalı dav-
ranışlarından dolayı bir kez daha 
teşekkür ediyoruz. Allah gücüne 
güç katsın, Türklüğe hizmetini 
daim kılsın. 

• Samiha Ayverdi Anadolu 
Lisesi’nden bir grup öğrencimiz 
vakfımıza bir nezaket ziyaretinde 
bulunarak yapacakları sosyal et-
kinliklerle ilgili fikir alışverişinde 
bulundular (Fotoğraf: 38). 

• Eski Kerkük milletvekilleri-
mizden Feyha Bayatlı hanımefendi 
vakfımızı ziyaret ederek, bir erkek 

bir bayan olmak üzere iki takım 
Kerkük kıyafeti hediye etti. Kendi-
lerine teşekkürlerimizi sunuyoruz  
(Fotoğraf: 39). 

• Vakfımızın çok kıymetli aka-
demisyeni, Genel Türk Tarihindeki 
hocalarının hocası Prof. Dr. Gülçin 
Çandarlıoğlu hocamızın doğum 
gününü vakfımızda kutladık. Kıy-
metli hocamıza, çocukluğundan 
başlayarak hayat hikayesini, ilmi 
ve sosyal çalışmalarını özetleyen 
Hocaların Hocası Gülçin Çandar-
lıoğlu adlı kitap ile, görme engelli 
kardeşlerimizin istifadesine sun-
mak üzere hazırlamış olduğumuz 
Uygur Devletleri Tarihi ve Kültürü 
(Çin Kaynakları ve Uygur Kitabe-
lerine Göre) adlı kitabının cd sini 
doğum günü hediyesi olarak Genel 
Başkanımız Közhan Yazgan Bey 
takdim etti. 

Çalışmalarını akademik hayatı-
nın ilk günkü heyecanıyla devam 
ettiren, yüzlerce kıymetli akade-
misyenin yetişmesine  vesile olan, 
“hoca yetiştiren hocamıza” sağlık-
lı uzun ömür diliyor, saygılarımızı 
sunuyoruz (Fotoğraf: 40). 

Fotoğraf: 36

Fotoğraf: 38

Fotoğraf: 37

Fotoğraf: 39

Fotoğraf: 40
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TDAV 
GENÇLİK KOLLARI 

• Türk Dünyası Araştırmaları 
Vakfı Gençlik Kollarımız gelenek-
sel Pazar Kahvaltısı’nda yapmış ol-
duğu Türk Dünyası Sunumları çer-
çevesinde gençlerimizden Sümeyye 
Karaca “Saha (Yakut) Cumhuriye-
ti” sunumunu gerçekleştirdi. 

• TDAV Gençlik Kolları’nın 
önemli faaliyetlerinden birisi olan 3. 
Türk Dünyası Sosyal Bilimler Aka-
demisi, Coğrafya Bölümü’nde Doç. 
Dr. Cemalettin Şahin’in Türkiye’de 
Göç Hareketi ve Göçün Şehirleşmeye 
Etkisi ve Cumhuriyet Dönemin-
de Türkiye’de Uygulanan 
Nüfus Politikaları dersi 
ile devam etmiştir. Aka-
demi programının Tarih 
Bölümü’nde, Yrd. Doç. 
Dr. Kürşat Yıldırım Doğu 
Türkistan’da Türk Varlığı ve 
Çin’in Asimilasyon Politikala-
rı, Yrd. Doç. Dr. Dinçer Koç 
Bozkır Kültürü ve Türk Devlet 
Felsefesi, Felsefe Bölümü’nde 
Prof. Dr. Ayhan Bıçak, Kü-
resel Medeniyet İçerisinde 
Türk Düşüncesi başlığın-
da gençlerimizi aydınlattı. 
Psikoloji Bölümü’nde ilk 
derste Yrd. Doç. Dr. Zekeri-
ya Kökrek Değişim İçinde 
İnsan Psikolojisi, Prof. Dr. 
Yılmaz Özakpınar ise Öğ-
renme, Sosyal Hafıza ve Kültür De-
ğişmeleri konularını işlendi.

• 18 Mart Şehitleri Anma ve Ça-
nakkale Deniz Zaferi’nin 101. Yılı 
münasebeti ile 18 Mart haftasında 
Çanakkale Gezisi yoğun katılım ile 
gerçekleşti. 

Bu gezi sayesinde gençlerimiz 
Çanakkale ruhunu yeniden yaşamış, 
Türk tarihinin ve Türk kahraman-
lığının karşısında bir kere daha bu 

toprakların kolay savunulma-
dığını anlamıştır.

• TDAV Gençlik 
Kolları “Turan Soh-
betleri”nde Prof. Dr. 
Yümni Sezen’i konuk 

ettik. Kıymetli hocamız 
Türk Kültüründeki Yozlaş-

maya Karşı 21. Yüzyılda 
Mücadele” başlığı altın-
da gençlerimize ışık oldu. 
• TDAV Vakfı Gençlik 

Kollarımızın düzenlediği 
3. Türk Dünyası Genç 
Sosyal Bilimciler Kong-
resi 16-17 Mayıs 2016 
tarihlerinde İstanbul’da 

gerçekleştirilecektir. 
 Sosyal bilimler öğren-

cilerinin bilimsel çalışma 
yapabilecekleri mecraların 

yetersizliğinden hareketle düzen-
lenen bu kongre ile gençlere Türk 
Dünyasına yönelik gerçekçi ve çok 
disiplinli bir bakış açısı kazandır-
mak, gençleri sosyal bilimler ala-
nında araştırma yapmaya teşvik et-
mek ve ileride bu alanda çalışmalar 
yürüteceğine inandığımız gençleri 
birbirleriyle tanıştırıp güçlü bağlar 
kurmalarına ve işbirliği içerisin-
de çalışmalar yürütmeleri için yeni 

ufuklar açmayı hedefliyoruz. Bütün 
lisans, yüksek lisans ve doktora öğ-
rencilerine açık olan Türk Dünyası 
Genç Sosyal Bilimciler Kongresi, 
alanında uzman akademisyenlerle 
farklı disiplinden öğrencileri bir ara-
ya getirecektir.

3. Türk Dünyası Genç Sosyal 
Bilimciler Kongresi; başta edebiyat, 
tarih, felsefe, sosyoloji, iktisat, hu-
kuk, iletişim ve siyaset bilimi olmak 
üzere sosyal bilimlerin bütün disip-
linlerini kapsamaktadır.

3. Türk Dünyası Genç Sosyal Bi-
limciler Kongresi kurullarının yapa-
cağı değerlendirme sonucunda “En 
Başarılı 3 Bildiri”nin sahipleri,  ödül 
olarak Makedonya’da düzenlenecek 
olan 14. Uluslararası Türk Dünyası 
Sosyal Bilimler Kongresi’ne gönde-
rilecek ve tebliğlerini sunma imkanı 
bulacaklar. 14. Türk Dünyası Sos-
yal Bilimler Uluslararası Kongresi 
22-23 Ağustos 2016’da Gostivar/
Makedonya ve 25 Ağustos 2016’da 
Prizren / Kosova’da gerçekleştirile-
cek. “En Başarılı 3 Bildiri” sahibi-
nin ulaşım ve konaklama masrafları  
Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı 
tarafından karşılanacaktır.

* * *

Yrd. Doç. Dr. Kürşat Yıldırım

Yrd. Doç. Dr. 
Zekeriya Kökrek

Yrd. Doç. Dr. 
Dinçer Koç

Prof. Dr. Yılmaz ÖzakpınarDoç. Dr. Cemalettin Şahin


